АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября  2013 года

                               № 85
с. Любомировка

      ┌О дополнительной адресной нумерации ┐
   В связи с  уточнением расположения  отдельных зданий и сооружений, расположенных на территории Любомировского сельского поселения, в дополнение постановления Главы Любомировского сельского округа № 7 от 14.03.1999 г. «О проведении учета жилищного фонда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Дополнить адресную нумерацию зданий и сооружений, расположенных на территории Любомировского сельского поселения:

с. Любомировка
ул. Горького, д.10а – склад зап. частей
ул. Горького, д.10б – гараж

ул. Горького, д. 10в – склад  маш. двора
ул. Горького, д. 10г – контора стройцеха
ул. Горького, д. 10 д – столярный цех
ул. Горького, д. 12 – здание нефтебазы
ул. Советская, д.34б – коровник на 400 голов отделения № 1/1
ул. Советская, д.34в – коровник на 400 голов отделения № 1/1

ул. Советская, д.34г – коровник - сухостой отделения № 1/1
ул. Советская, д.34д – коровник - родилка отделения № 1/1

ул. Советская, д.34е – конюшня отделения № 1/1

ул. Советская, д.50 – весовая ц/тока
ул. Советская, д.50а – кормоцех ц/тока
ул. Советская, д.50б – склад № 0 ц/тока
ул. Советская, д.50в – склад № 1 ц/тока
ул. Советская, д.50г – склад № 2 ц/тока
ул. Советская, д.50д – склад № 3 ц/тока
ул. Советская, д.50е – склад № 4 ц/тока
ул. Советская, д.50ж – склад № 5 ц/тока
ул. Советская, д.50з – склад № 6 ц/тока
ул. Советская, д.50и – склад № 7 ц/тока
ул. Маяковского, 1б – санпропускник отделения № 1/2

ул. Маяковского, 1в – гараж тракторный отделения № 1/2
ул. Маяковского, 1г –  родилка с телятником отделения № 1/2
ул. Маяковского, 1д – коровник на 400 голов отделения № 1/2
ул. Маяковского, 1е – телятник отделения № 1/2
ул. Маяковского, 1ж – коровник 2-я очередь отделения № 1/2
ул. Маяковского, 1з –  сухостой панельный отделения № 1/2
ул. Маяковского, 1и – коровник на 400 голов отделения № 1/2
ул. Маяковского, 1к – весовая сеновала отделения № 1/2
Глава  сельского поселения                                                                      В.А.Бондаренко